
SSOBRAL FL )2k

U
/

&Central de Licitagoes da Prefeitura de Sobral - CELIC

PREGAO ELETRONICO N° 148/2021 - SMS

ADENDO N° 01

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n° 31/2021-SEPLAG, torna
publico para conhecimento dos interessados que pelo presente ADENDO 01, ao Pregao Eletronico:
n° 148/2021: Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de fardamentos destinados ao
uso dos servidores que fazem parte do quadro de Agentes de Combate as Endemias, medicos
veterinarios e laboratoristas lotados na Unidade de Vigilancia de Zoonoses, ficam promovidas as
seguintes alteragoes:

No Edital

ONDE SE LE:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INtCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 07/10/2021 AS 08:00 H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/10/2021 AS 08:00 H

6.3. INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 19/10/2021 AS 09:00 H

LE-SE:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INlCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 07/10/2021 AS 08:00 H

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/10/2021 AS 08:00 H

6.3. INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 20/10/2021 AS 09:00 H

Os demais itens bem como clausulas constantes do Edital original continuam inalteradas.

Sobral - CE, em 06 de outubro de 2021.

A Pregoeira.

r

Mlkaele Vasconcelos Mendes
Pregoeira'

Central de Licitagoes

Prefeitura Municipal de Sobral-CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-110

m


